Salate

Beilagensalat

Citysalat

Gemischter Salat

Napoli Salat

Nizza Salat

Salat Athen

Italienischer Salat

Taboulech Salat

Texas Salat

Wunschsalat

Salat

10
3€

8€

11
5€

8€

8€

8€

7€

7€

8€

5€



Nachspeisen

Baklawa

Ben & JerryA'sml

Erdbeer-Tiramisu

Himber-Tiramisu

Knafe

Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

e Apfelschorle

I
i

@ Bonaga

LY
‘l.

s Coca-ColaZero

1€

7€

4€

4€

5€

29
4€

W



@ Eistee

a Fanta

Mezzo Mix

@ Sprite

Vorspeisen

ra
'

@ Chili-K &se-Nuggets

.
hY

Specials

i

.
@ Stadt Burger

.
@ City Lasagne Rinder hack

Hahnchenflugel

W

a W

W

10

©

oo



Pizza - normal

.
y s

@ Venezia

10 meistbestellte Gerichte

@ Brotchen

@ Pizza Schnecken Schinken
@ Pizzasticks

@ Wunschpizza

@ Wuschpizza

Orientalische Gerichte

Doner - Normal

Doner - Teller

10
9€

W

4€



Géeeeeeeeee@®

Hummus

Kabab Teller

Kabab

Kibbeh Teller

Kibbeh

Manakish Kéase

Manakish Hackfleisch

Manakish Zahtar

Ous

Orient Teller

Orientalische Doner

Shawarma - Teller XL

4€

10

5€

3€

3€

3€

10

10

4€

9€



@ Shawarma - Normal
@ Shawarma - Jumbo Teller
@ Sambusek Teller -
@ Shish Tawook

Weinblatter -

@ Zigarrenbor ek

' Falafel

Pasta

Penne Bolognese

o

% Spaghetti Bolognese
:@? Spaghetti Marinara

5€

12

9€

10

3€

5€

21



Spaghetti Alla Panna

Tortelini alla Panna

Tortellini Bolognese

M onaco

Pizza Doner

Pizza Kalifornien

Pizza Hawaii

Pizza Roma

Pizza Thunfisch

@ Roma

25

9€

10
8€

10
8€



Capricciosa

Knoblauch

Italienisch Pizza

Pepperoni Pizza

Pizza Vegetarisch

Pizza Br ot

Nudelgerichte

Tagliatelle Bolognese

Vegetarisch

Tofu

10

10

~

10



Burgers

Cheeseburger

Sandwiches

@ Kalifornien Sandwich

Schnitzel

@ Puten Hawaii Schnitzel
@ Puten-City Schnitzel
@ Puten-Hollander -Schnitzel
@ Puten-Jager -Schnitzel
@ Puten-Rahm-Schnitzel
@ Puten-Ziegeuner -Schnitzel

19
6€

19
25

10

10

10

10

10

10



"‘. .-"; ) )
@ Puten-Schnitzel Wiener Art

@ Caesar Chicken Burger
@ Salat Pollo

a Chicken Nuggets

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizzabr ot

| ndische Gerichte

Chicken M asala

©

10

10
7€

19

25

10

10
12



w Hahnchen Tandoori
—
’ Indische Reispfanne

Indischer Lachs

@ City Lasagne

@ City-Lauf

@ Frische Spatzle Spezial
Kartoffelauflauf

@ Veggi-Auflauf

@ Wunschauflauf

Pasta-Penne

13

8€

13

10

8€

8€

10
7€

7€

7€



@ Penne Alla Panna

A oi .

@ Penne City

A oi .
@ Penne Chicken Curry
A oi .

@ Penne Pikant

A oi .
@ Penne Marinara
A oi .
@ Penne M editerrana
A oi

@ Penne Steakhouse
A oi

@ Penne Verdura

Chicken & Snacks

@ Pommes

Vorspeisen & Snacks

h oo

h ©



Bier

8

Citytasche

K noblauch-Br ot

Krauter-Brot

Pizza Schnecken Spinat

Pizza Schnecken Thunfish

Pizzabr 6tchen Uber backen

Pizzatasche gefillt Kése und Tomatensauce

Pizzatasche Vegetarisch

Pizzatasche gefullt Spezial

New Yorker

25



Pizza - BigCity 60x40cm

@ Bangladesh
@ Gartenfeld
@ Golosini
@ Hollander
@ Mediterrana
&g e
@ Old Pub
e

&

Pizza - Normal a 26¢cm

@ DieFeurige

25

20

25

25

25

25

25

25

9€



Italienische Pizza K lassiker

Italienische Pizza Klassiker Funghi

Italienische Pizza Klassiker Quattro For maggi

Italienische Pizza Klassiker Quattro Stagioni Salami

Pizza Bangladesh

Pizza City Pizza

Pizza Gartenfeld

Pizza Damas

Pizza Golosini

Pizza | stanbul

Pizza M onaco

Pizza Hollander

8€

8€

8€

8€

9€

8€

8€

9€

9€

10
9€

8€

9€



@ Pizza M exana

Pizza M editerrana

@ Pizza New Yorker
@ Pizza Syriana
@ Pizza Veganer

Soft Drinks

s Coca-ColaLight

Pasta Kombination

I
i

sl i, . .
@ Pasta Kombination

LY
‘l.

Finger Dips

9€

10

8€

9€

9€

a W

h oo



Fd
r

@ Zwiebeln

LY
%

Flat Angebote

9 Angebot

Pizza - maxi a 40cm

I
i

@ Italinische Pizza Klassiker Quattro Formaggi

LY
‘l.

Pizza - XL a30cm

o e .
@ Stadt Pizza

@ iltalienische Pizza Klassiker Quattro Stagioni Salami

@ Italienische Pizza Klassiker Frutti di Mare

Pasta-Spaghetti

15

a ©



@ Spaghetti City
@ Spaghetti-Huhn-Curry
@ Spaghetti Mediterrana
@ Spaghetti Verdura
@ Spaghetti Steakhouse
@ Spaghetti Pikant

Pasta-Tortellini

@ Tortellini Chicken Curry
@ Tortdlini City

@ Tortelini Marinara
A

@ Tortelini Pikant

@ ©

h oo

[Wee)



@ Tortellini Steakhouse
@ Tortelini Mediterrana
@ Tortelini Verdura

Pasta-Tagliatelle

@ Tagliatelle Alla Panna
@ Tagliatelle Chicken Curry
@ Tagliatelle City

@ Tagliatelle M editerrana
@ Tagliatelle Pikant

™
@ Tagliatelle Marinara

@ Tagliatelle Verdura

@ ©

a ©

[Wee)



Tagliatelle Steakhouse

GaHuhn

Mild

Bread

e Brot

Tilrkische Spezialitaten

ﬁ“‘ Ayran

@ ©

10
2€



